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Nr. 02-060/01-0049042-5/24 dt. 31.07.2024 - 37, PR

Mitrovicé

Troving

Né zbatim t€ nenit 12, paragrafi 2, pika d, t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, Nr. 28/2008); nenit 13, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.4, t€ Statutit t&€ Komunés sé¢ Mitrovicés; Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen e
rregullt t€ mbajtur mé dt. 31.07.2024, pasi shqyrtoi Raportin e Auditimit pér Pasqyrat
Financiare Vjetore t&€ Komunés s€¢ Mitrovicés s€ Jugut pér vitin 2023 dhe Planin ¢ veprimit
pér zbatimin e rekomandimeve t€ dhéna né Raportin e Auditimit nga Zyra Kombétare ¢
Auditimit pér vitin 2023; me rekomandim t€ Komitetit pér Politiké dhe Financa (Konkluzioni
Nr. 02-060/01-0044310-3/24 dt. 11.07.2024); sjell kété:

VENDIM
Pér miratimin e Planit t€ veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né Raportin
¢ Auditimit nga Zyra Kombétare e Auditimit pér vitin 2023

1. MIRATOHET Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t€ dhéna né Raportin e
Auditimit nga Zyra Kombétare e Auditimit pér vitin 2023.

2. Pjes€ e kétij vendimi €shté Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né
Raportin e Auditimit nga Zyra Kombétare e Auditimit pér vitin 2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe zyrtarét pérgjegjés té
pércaktuar n€ plan.

4. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dit€ pas regjistrimit n€ Zyrén e Protokollit té
Ministris€ pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn n€ fuqi shtaté (7) dité pas
publikimit né gjuhét zyrtare n€ ueb fagen e Komunés sé Mitrovicés sé Jugut.
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